inddctec SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Fecha y | 18/mar/2021

str —— DURANGO hora de Impresién 02:42 p.m.
; P 1
Rep rptPoliza Poliza: C00198 Del 03/03/2021 0
Concepto: TOTULACION AREA VEHICULAR. GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago: 124
Beneficiario: ROBERTO JIMENEZ ANDRADE Folio / Cheque : T-1368
No  Cuenta Descripei6n de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-252-001-103-33604-1 Impresion y elaboracion de material $684 40 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago: 124
0002 8270-252-012-103-33604-1 Impresion y elaboracion de material $870.00 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago. 124
0003 8260-252-001-103-33604-1 Impresion y elaboracion de material $684 40 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago 124
0004 8260-252-012-103-33604-1 Impresion y elaboracion de material $870.00 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago' 124
0005 2112-1-000039 ROBERTO JIMENEZ ANDRADE $1,554.40 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago. 124
0006 1112-01-010 Banorte Cta 7387 $1,554.40 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folia Pago. 124
Sumas iguales => 3,108.80 3,108.80

(o ol

“

Elaboré: Rherrera

L

\



Usr: Mfranco
Rep: rptPoliza

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

DURANGO nora de impresion | 0102 pm
Poliza: P00866 Del 10/02/2021 Pagina{ 1

Concepto: . GD Compra : 210 Factura: R13232, 39 ROBERTO JIMENEZ ANDRADE

No  Cuenta
0001 8250-252-001-103-33604-1
0002 8240-252-001-103-33604-1
0003  5133-33604

0004 2112-1-000039

Elaboré: Mfranco

Descripcion de la cuenta R Cargg  Abono Concepto del movimiento

Impresion y elaboracion de material $684 40 GD Compra : 210 Factura R13232. 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE

Impresion y elaboracion de material $684 40 GD Compra : 210 Factura. R13232, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE

Impresion y elaboracion de material $684 40 GD Compra . 210 Factura: R13232, 39 ROBERTO
JMENEZ ANDRADE

ROBERTO JIMENEZ ANDRADE $684.40 GD Compra : 210 Factura: R13232, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE

Sumas iguales => 1,368.80 1,368.80




SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Fechay| 18/mar/2021

U Miancs DURANGO hora de Impresion | 01:06 p.m.
7 AT Pagina 1
Rep: rptPoliza Poliza: P00868 Del 10/02/2021 s
Concepto: . GD Compra : 211 Factura: R13231, 39 ROBERTO JIMENEZ ANDRADE
No  Cuenta _ Descripcion de la cuenta - Cargo Abono Concepto del movimiento o
0001 8250-252-012-103-33604-1 Impresion y elaboracion de material $870.00 GD Compra - 211 Factura: R13231, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE
0002  8240-252-012-103-33604-1 Impresion y elaboracion de material $870.00 GD Compra : 211 Factura: R13231, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE
0003 5133-33604 Impresion v elaboracion de material $870.00 GP Compra - 211 Factura: R13231, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE
0004 2112-1-000039 ROBERTO JIMENEZ ANDRADE $870.00 GD Compra . 211 Factura: R13231, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE
Sumas iguales => 1,740.00 1,740.00

Elaboré: Mfranco




b
Fndetec
8

Us:: Rherrera
Rep: rptPoliza

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

DURANGO

Fechay | 06/abr/2021
hora de Impresion 11:37 am.

Poliza: C00267 Del 09/03/2021 pigna| 1
Concepto: IMPRESION DE FORMATOS. GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago: 186

Beneficiario: ROBERTO JIMENEZ ANDRADE Folio / Cheque : T-1369

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001  8270-252-007-106-33604-1 Tmpresion y elaboracion de material $3,405.76 GP ROBERTQ JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago. 186
0002 8270-252-015-104-33604-1 Impresion v elaboracion de material $1,867.60 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago. 186
0003  8260-252-007-106-33604-1 [mpresian y elaboracion de material $3,405.76 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago' 186
0004 8260-252-015-104-33604-1 Impresion y elaboracion de material $1,867.60 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago 186
0005 2112-1-000039 ROBERTO JIMENEZ ANDRADE $5,273.36 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago: 186
0006 1112-01-010 Banorte Cta 7387 . $5,273.36 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago. 186

Sumas iguales => 10,546.72 10,546.72

Elabor6: Rherrera

{_ (Cﬂi JU -{'c‘?



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Fechay | 12/mar/2021
D Miares DU RANGO hora de Impresion 09:48 a.m
: o Pagina 1
Rep: rptPoliza Péliza: P00378 Del 26/01/2021 &
Concepto: . GD Compra : 85 Factura: R13230, 39 ROBERTO JIMENEZ ANDRADE
No Cuenta  Descripeion dela cuenta ! . Cargo  Abono Concepto del movimiento
0001  8250-252-015-104-33604-1 Impresion v elaboracion de material $1.867.60 GD Compra - 85 Factura: R13230, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE
0002 8240-252-015-104-33604-1 Impresion v elaboracion de material $1,867.60 GD Compra - 85 Factura R13230, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE
0003 5133-33604 Impresion y elaboracion de material $1,867.60 GI> Compra © 85 Factura: R13230, 39 ROBERTO

JIMENEZ ANDRADE

GD Compra : 85 Factra: R13230, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE

0004 2112-1-000039 ROBERTO JIMENEZ ANDRADE $1,867.60

Sumas iguales => 3,735.20 3,735.20

Elaboré: Mfranco



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Fecha y | 12/mar/2021
Vet Mifaroe DURANGO hora de Impresion 09:47 am.
" Al Pagina| 1
Rep: rptPoliza Péliza: P00380 Del 15/01/2021 ot
Concepto: . GD Compra : 86 Factura: R13229, 39 ROBERTQ JIMENEZ ANDRADE
No_ Cuenta  Descripcion dela cuenta . Abono_Concepto del movimiento
0001  8250-252-007-106-33604-1 Impresian y elaboracion de material $3,405.76 GD Compra . 86 Factura: R13229, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE
0002 8240-252-007-106-33604-1 Impresion y elaboracion de material $3,405.76 GD Compra 86 Factura: R13229, 3% ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE
0003 5133-33604 Impresion y elaboracion de material $3,405.76 G Compra : 86 Factura: R13229, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE
0004 2112-1-000039 ROBERTO JIMENEZ ANDRADE $3,405.76 GD Compra : 86 Factura: R13229, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE

Sumas iguales => 6,811.52 6.811.52

Elaboré: Mfranco



Erdetec

Usr: Rherrera
Fap: rptPoliza

DURANGO

Péliza: C00863 Del 29/06/2021
Concepto: IMPRESIONES. GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago: 451

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

Fechay | 29/jun./2021
hora de Impresion| 01:33p.m
Pagina I

Beneficiarioo. ROBERTO JIMENEZ ANDRADE Folio / Cheque : T-1667

No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8270-251-013-104-33604-1 Impresion y elaboracion de material $8,600.24 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago: 451
0002 8270-251-007-106-33604-1 Impresion y elaboracion de material $3,466.08 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE. Folio Pago: 451
0003 8270-251-016-104-33604-1 Impresién y elaboracion de material $817.80 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE. Folio Pago: 451
0004 8260-251-013-104-33604-1 Impresién y elaboracién de material $8,600.24 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago 451
0005  8260-251-007-106-33604-1 Impresion y elaboracion de material $3.466.08 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago 451
0006 8260-251-016-104-33604-1 Impresién y elaboracion de material $817.80 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago: 451
0007 2112-1-000039 ROBERTO JIMENEZ ANDRADE $12.884.12 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE. Folio Pago: 451
0008 1112-01-010 Banorte Cta 7387 $12,884.12 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago: 451

Sumas iguales => 25,768.24 25,768.24

Elaboré: Rherrera




SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Fecha y | 05/may/2021

Usr- Mfranc-;o DURANGO hora de Impresion | 12:50 p.m.

E i Pagin 1

Rep: ptPoliza Poliza: P02193 Del 08/04/2021 i

Concepto: . GD Compra : 522 Factura: R14283, 39 ROBERTO JIMENEZ ANDRADE

No  Cuenta _ Descripciondelacuenta  Cargo  Abono Concepto del movimiento

0001 8250-251-007-106-33604-1 Impresion y elaboracion de matenial $3,466.08 GD Compra - 522 Factura: R14283, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE

0002 8240-251-007-106-33604-1 Impresion y elaboracion de material $3,466.08 GD Compra : 522 Factura: R14283, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE

0003 5133-33604 Impresion y elaboracion de material $3,466.08 GD Compra : 522 Factura: R14283, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE

0004  2112-1-000039 ROBERTO JIMENEZ ANDRADE $3,466.08 GD Compra - 522 Factura: R14283, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE

Sumas iguales => 6,932.16 6,932.16

Elaboré: Mfranco



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
T DURANGO hora de Impreaion | 01.14 pa.
Rep: rptPoliza Poliza: P02199 Del 19/04/2021 o S

Concepto: . GD Compra : 524 Factura: R14282, 39 ROBERTO JIMENEZ ANDRADE

No  Cuenta ~ Descripeidn de la cuenta ) Cargo Abono Concepto del movimiento i

0001 8250-251-016-104-33604-1 Impresion y elaboracion de material $817.80 GD Compra : 524 Factura: R14282, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE

0002  8240-251-016-104-33604-1 Impresion y elaboracion de material $817.80 GD Compra . 524 Factura: R14282, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE

0003 5133-33604 Impresion y elaboracion de material $817.80 GD Compra : 524 Factura: R14282, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE

0004  2112-1-000039 ROBERTO JIMENEZ ANDRADE $817.80 GD Compra : 524 Factura: R14282, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE

Sumas iguales => 1,635.60 1,635.60

Elaboré: Mfranco



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Fecha y | 05/may/2021

e MG DU RAN G 0] hora de Impresion
Rep rpiPoliza Péliza: P02179 Del 05/04/2021 e
Concepto: . GD Compra : 520 Factura: R14281, 39 ROBERTO JIMENEZ ANDRADE
No  Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono_Concepto del movimiento
0001 8250-251-013-104-33604-1 Impresion y elaboracion de material $8,600.24 GD Compra : 520 Factura: R14281, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE
0002 8240-251-013-104-33604-1 Impresion y elaboracion de material $8,600.24 GD Compra : 520 Factura: R14281, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE
0003 5133-33604 Impresion y elaboracion de material $8,600.24 GD Compra : 520 Factura: R14281, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE
0004 2112-1-000039 ROBERTO JIMENEZ ANDRADE $8,600.24 GD Compra : 520 Factura: R14281, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE
Sumas iguales => 17,200.48 17,200.48

Elabord: Mfranco




@i[ndetec SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Fechay| 15/abr/2021

B DURANGO hora de Impresion | 10:47 am
: Pagi 1
Rep: rptPoliza Poéliza: C00362 Del 14/04/2021 SEs
Concepto: ROTULACION PARQUE VEHICULAR. GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago: 235

Beneficiario: ROBERTO JIMENEZ ANDRADE Folio / Cheque : T-1452
No  Cuenta Descripcién de la cuenta ) Cargo Abono Concepto del movimiento B
0001 8270-252-002-105-33604-1 Impresion y elaboracion de matenal $870.00 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago 235
0002  8260-252-002-105-33604-1 Impresion y elaboracion de material $870.00 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago: 235
0003 2112-1-000039 ROBERTO JIMENEZ ANDRADE $870.00 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago’ 235
0004 1112-01-010 Banorte Cta 7387 $870.00 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago’ 235

Sumas iguales => 1,740.00 1,740.00

Elaboré: Rherrera



Usr: Mfranco
Rep: rptPoliza

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

DURANGO
Péliza: P01442 Del 12/03/2021

Fecha y
hora de Impresion
Pagina

Concepto: . GD Compra : 375 Factura: R13723, 39 ROBERTO JIMENEZ ANDRADE

0001
0002
0003

0004

Descripeion de la cuenta

8250-252-002-105-33604-1
8240-252-002-105-33604-1
5133-33604

2112-1-000039

Elabord: Mfranco

Cargo

Abono

Concepto del movimiento

Impresion y elaboracion de material
Impresion y elaboracion de material
Impresién y elaboracién de material

ROBERTO JIMENEZ ANDRADE

Sumas iguales =>

$870.00

$870.00

$870.00

$870.00

1,740.00

1,740.00

GD Compra . 375 Factura: R13723, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE
GD Compra : 375 Factura: R13723, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE
GD Compra : 375 Factura: R13723, 39 ROBERTO
JNIMENEZ ANDRADE
GD Compra : 375 Factura: R13723, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE




éﬁ’fadetec SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Fechay| 15/abr/2021

s Rherrers DURANGO hora de Impresion 10:56 am
s Pagi 1
Rep: rptPoliza Poliza: C00370 Del 14/04/2021 ke
Concepto: IMPRESIONES. GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago: 243

Beneficiario: ROBERTO JIMENEZ ANDRADE Folio / Cheque : T-1460
‘No_ Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-252-007-106-33604-1 Impresion y elaboracion de material $348.00 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago: 243
0002  8270-252-020-102-33604-1 Impresion y elaboracion de material $1,461.60 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago: 243
0003 8270-252-020-102-33604-1 Impresion y elaboracién de material $1,084.60 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago 243
0004 8260-252-007-106-33604-1 Impresion y elaboracion de material $348.00 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago’ 243
0005  8260-252-020-102-33604-1 Impresion y elaboracion de material $1,461.60 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago. 243
0006 8260-252-020-102-33604-1 Impresion y elaboracion de material $1,084.60 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago. 243
0007  2112-1-000039 ROBERTO JIMENEZ ANDRADE $2.,894 20 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago: 243
0008 1112-01-010 Banorte Cta 7387 $2,804.20 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago 243

Sumas iguales => 5.788.40 5,788.40

Elaboré: Rherrera



Usr. Mfranco
Rep: rptPoliza

DURANGO

Péliza: P01438 Del 01/03/2021
Concepto: . GD Compra : 373 Factura: R13722, 39 ROBERTO JIMENEZ ANDRADE

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Fechay
hora de Impresion
Pagina

06/abr/2021
12:01 p.m.
1

‘No  Cuenta

Descripcitn de la cuenta

Concepto del movimiento

0001 8250-252-020-102-33604-1
0002 8240-252-020-102-33604-1
0003  5133-33604

0004 2112-1-000039

Elaboré: Mfranco

Impresion y elaboracion de material
Impresion y elaboracion de material
Impresion y elaboracion de material

ROBERTO JIMENEZ ANDRADE

Sumas ignales =>

Cargo Abono
$1,084 60
$1,084.60
$1,084 60
$1,084.60
2,169.20 2,169.20

GD Compra : 373 Factura: R13722, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE
GD Compra : 373 Factura: R13722, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE
GD Compra : 373 Factura: R13722, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE
GD Compra : 373 Factura: R13722, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Fechay| 06/abr/2021

DURANGO hora de Impresion 11:59 am.
Usr: Mfranco . Pagina 1
Rep: rptPoliza Pdliza: P01436 Del 01/03/2021
Concepto: . GD Compra : 372 Factura: R13721, 39 ROBERTO JIMENEZ ANDRADE
No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8250-252-020-102-33604-1 Impresion v elaboracion de material $1.461.60 GD Compra . 372 Factura: R13721, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE
0002  8240-252-020-102-33604-1 Impresion y elaboracion de material $1,461.60 GD Compra - 372 Factura: R13721, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE
0003 5133-33604 Impresion y elaboracion de material $1.,461.60 GD Compra : 372 Factura: R13721, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE
0004  2112-1-000039 ROBERTO JIMENEZ ANDRADE $1,461 60 GD Compra - 372 Factura: R13721, 39 ROBERTO

JIMENEZ ANDRADE

Sumas iguales => 2,923.20 2,923.20

Elaboré: Mfranco



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Elaboré: Mfranco

Fecha y
LisriMiranco DURANGO hora de Impresion
) Al Pagina
Rep: rptPoliza Pdliza: P01440 Del 01/03/2021 CE
Concepto: . GD Compra : 374 Factura: R13720, 39 ROBERTO JIMENEZ ANDRADE
No  Cventa Descripcién de la cuenta. ~ Cargo _Abono Concepto del movimiento
0001  8250-252-007-106-33604-1 Impresion y elaboracion de material $348.00 GD Compra : 374 Factura: R13720, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE
0002 8240-252-007-106-33604-1 Impresion y elaboracion de material $348.00 GD Compra : 374 Factura: R13720, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE
0003 5133-33604 Impresion y elaboracion de material $348.00 GD Compra : 374 Factura: R13720, 30 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE
0004 2112-1-000039 ROBERTO JIMENEZ ANDRADE $348.00 GD Compra : 374 Factura: R13720, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE
Sumas iguales => 696.00 696.00



nalefec

Usr: Mfranco
Rep: rptPoliza

Pdliza: P04608 Del 02/08/2021
Concepto: . GD Compra : 1048 Factura: R15683, 39 ROBERTO JIMENEZ ANDRADE

DURANGO

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

Fechay | 31/ago./2021

hora de Impresion | 02:17 p. m.

Pagina 1

No Cuenta

0001 8250-251-003-106-33604-1
0002 8250-251-004-106-33604-1
0003 8240-251-003-106-33604-1

0004 8240-251-004-106-33604-1

0005 5133-33604

0006 2112-1-000039

Elaboro: Mfranco

Descripeion de la cuenta

Impresion y elaboracion de material
Impresion y elaboracion de material
Impresion y elaboracion de material
Impresion y elaboracion de material
Impresion y elaboracion de material

ROBERTO JIMENEZ ANDRADE

Sumas iguales =>

Abono Concepto deI__m(ﬂmJento

Cargo
$194.88
$480.24
$194 88
$480.24
$675.12
$675.12
1,350.24 1,350.24

GD Compra - 1048 Factura' R15683,
JIMENEZ ANDRADE
GD Compra : 1048 Factura' R15683,
JIMENEZ ANDRADE
GD Compra - 1048 Factura R15683,
JIMENEZ ANDRADE
GD Compra * 1048 Factura R15683,
JIMENEZ ANDRADE
GD Compra : 1048 Factura: R15683
JIMENEZ ANDRADE
GD Compra - 1048 Factura R15683,
JIMENEZ ANDRADE

39 ROBERTO

39 ROBERTO

39 ROBERTO

39 ROBERTO

, 39 ROBERTO

39 ROBERTO



rdetec  SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LAFAMILIADEL
L;s(. Mftares DURANGO hora de Imp:e;s]|g$1 .’ ()gbl()ﬁ }_) ;1
Rep:rptPoiiza Péliza: P04607 Del 02/08/2021 Pigina| 1

Concepto: . GD Compra : 1047 Factura: R15684, 39 ROBERTO JIMENEZ ANDRADE

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8250-251-020-102-33604-1 Impresion y elaboracion de material $3,654.00 GD Compra - 1047 Factura: R15684, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE

0002  8240-251-020-102-33604-1 Impresion y elaboracion de material $3,654.00 GD Compra : 1047 Factura: R15684, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE

0003 5133-33604 Impresion y elaboracion de material $3,654.00 GD Compra - 1047 Factura: R15684, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE

0004  2112-1-000039 ROBERTO JIMENEZ ANDRADE $3,654.00 GD Compra : 1047 Factura: R15684, 39 ROBERTO

JIMENEZ ANDRADE

Sumas iguales => 7,308.00 7,308.00

Elaboré: Mfranco



Usr: Mfranco
Rep: rptPoliza

DURANGO

Pdliza: P03410 Del 01/06/2021
Concepto: . GD Compra : 804 Factura: R14889, 39 ROBERTO JIMENEZ ANDRADE

ndefec  SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

Fechay

hora de Impresién

Pagina

05/jul./2021
09:56 a. m
1

X0 Cent

Descripcion de la cuenta

Abono Concepto del movimiento

0001  8250-251-015-104-33604-1
0002 8240-251-015-104-33604-1
0003 5133-33604

0004 2112-1-000039

Elaboré: Mfranco

Impresion y elaboracion de material
Impresion y elaboracion de material
Impresion y elaboracion de material

ROBERTO JIMENEZ ANDRADE

Sumas iguales =>

Cargo
$1,044 00
$1,044.00
$1,044.00
$1,044.00
2,088.00 2,088.00

GD Compra . 804 Factura: R14889,
JIMENEZ ANDRADE
GD Compra : 804 Factura’ R14889,
JIMENEZ ANDRADE
GD Compra : 804 Factura: R14889,
JIMENEZ ANDRADE
GD Compra : 804 Factura: R14889,
JIMENEZ ANDRADE

39 ROBERTO

39 ROBERTO

39 ROBERTO

39 ROBERTO



_ndetec

Usr: Mfranco
Rep: rptPoliza

DURANGO

Pdliza: P04540 Del 09/07/2021

Concepto: . GD Compra : 1041 Factura: R15591, 39 ROBERTO JIMENEZ ANDRADE

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

Fechay | 30/ago./2021
hora de Impresion | 01:23 p. m.
Pagina 1

No  Cuenta

Descripceion de la cuenta

Concepto del movimiento

0001 8250-251-020-102-33604-1

0002 8240-251-020-102-33604-1

0003 5133-33604

0004 2112-1-000039

Elaboro: Mfranco

Impresion y elaboracion de material
Impresion y elaboracion de material
Impresion y elaboracion de material

ROBERTO JIMENEZ ANDRADE

Sumas iguales =>

Cargo Abono
$2,041.60
$2,041.60
$2,041.60
$2,041.60
4,083.20 4,083.20

GD Compra : 1041 Factura
JIMENEZ ANDRADE
GD Compra : 1041 Factura
JIMENEZ ANDRADE
GD Compra : 1041 Factura
JIMENEZ ANDRADE
GD Compra : 1041 Factura
JIMENEZ ANDRADE

R15591, 39 ROBERTO

R15591, 39 ROBERTO

R15591, 39 ROBERTO

R15591, 39 ROBERTO



; ryxidec

Usr: Mfranco
Rep: rptPoliza

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

DURANGO

Poliza: P03575 Del 01/07/2021
Concepto: . GD Compra : 842 Factura: R14930. 39 ROBERTO JIMENEZ ANDRADE

Fechay

hora de Impresion

Pagina

No

Cuenta

Descripcion de la cuenta

Abono Concepto del movimiento

0001

0002

0003

0004

8250-251-002-105-

8240-251-002-105-

5133-33604

2112-1-000039

Elaboré: Mfranco

33604-1 Impresion y elaboracion de material
33604-1 Impresion y elaboracion de material
Impresion y elaboracion de material

ROBERTO JIMENEZ ANDRADE

Sumas iguales =>

Cargo
$2,540.40
$2,540.40
$2,540.40
$2,540.40
5,080.80 5,080.80

GD Compra . 842 Factura: R14930,
JIMENEZ ANDRADE
GD Compra : 842 Factura: R14930,
JIMENEZ ANDRADE
GD Compra : 842 Factura: R14930,
JIMENEZ ANDRADE
GD Compra . 842 Factura: R14930,
JIMENEZ ANDRADE

39 ROBERTO

39 ROBERTO

39 ROBERTO

39 ROBERTO



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

it DURANGO hora de Impresion| 1105 2 m
.Usr: Mfranco sl Pagina |
Rep: rptPoiiza Poliza: P03439 Del 01/06/2021

Concepto: . GD Compra : 814 Factura: R14893, 39 ROBERTO JIMENEZ ANDRADE

No  Cuenta _ Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento LI

0001  8250-251-013-104-33604-1 Impresion y elaboracion de material $8.775.40 GD Compra 814 Factura: R14893. 30 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE

0002 8240-251-013-104-33604-1 Impresion y elaboracion de material $8.775.40 GD Compra - 814 Factura: R14893, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE

0003 5133-33604 Impresion y elaboracion de material $8.775.40 GD Compra : 814 Factura: R14893, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE

0004 2112-1-000039 ROBERTO JIMENEZ ANDRADE $8,775.40 GD Compra : 814 Factura: R14893, 39 ROBERTO

JIMENEZ ANDRADE

Sumas iguales => 17.550.80 17,550.80

Elaboré: Mfranco



reretfoc

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

2 Fechay| 08/jul./2021
DU RANGO hora de Impresién| 11:226a.m
Usr: Mfranco i Pagina 1
Rep: rptPoliza Pdliza: P03564 Del 01/07/2021
Concepto: . GD Compra : 840 Factura: R14937, 39 ROBERTO JIMENEZ ANDRADE
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-251-020-102-33604-1 Impresion y elaboracion de material $684 40 GD Compra : 840 Factura: R14937, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE
0002 8240-251-020-102-33604-1 Impresion y elaboracion de material $684.40 GD Compra : 840 Factura: R14937, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE
0003 5133-33604 Impresion y elaboracion de material $684.40 GD Compra : 840 Factura: R14937, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE
0004 2112-1-000039 ROBERTO JIMENEZ ANDRADE $684.40 GD Compra : 840 Factura: R14937, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE
Sumas iguales => 1,368.80 1,368.80

Elaboré: Mfranco




@?y)delec SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
' DURANGO
Poliza: C00989 Del 31/08/2021

Concepto: IMPRESIONES. GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago: 674

Fechay | 31/ago./2021
Usr: Rherrera hora de |mpg§f$ 0[2:26 p.m.

Rep: rptPoliza

Beneficiario: ROBERTO JIMENEZ ANDRADE Folio / Cheque : T-1850

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8270-251-013-104-33604-1 Impresion y elaboracion de material $8,775.40/ GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago: 674
0002 8270-251-015-104-33604-1 Impresion y elaboracion de material $1,044.00 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago: 674
0003 8270-251-020-102-33604-1 Impresion y elaboracion de material $684.40 / GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago: 674
0004 8270-251-020-102-33604-1 Impresion y elaboracion de material $2,041.60 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago: 674
0005  8270-251-020-102-33604-1 Impresion y elaboracion de material $3,654.00 // GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago: 674
0006  8270-251-002-105-33604-1 Impresion y elaboracion de material $2,540.40 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago: 674
0007 8270-251-003-106-33604-1 Impresion y elaboracion de material $194.88 ¢ GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago: 674
0008 8270-251-004-106-33604-1 Impresion y elaboracion de material $480.24 * GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago: 674
0009  8260-251-013-104-33604-1 Impresion y elaboracion de material $8,775.40 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago: 674
0010 8260-251-015-104-33604-1 Impresion y elaboracion de material $1,044.00 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago: 674
0011  8260-251-020-102-33604-1 Impresion y elaboracion de material $684.40 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago: 674
0012 8260-251-020-102-33604-1 Impresion y elaboracion de material $2,041.60 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago: 674
0013 8260-251-020-102-33604-1 Impresion y elaboracion de material $3,654.00 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago: 674
0014  8260-251-002-105-33604-1 Impresion y elaboracion de material $2,540.40 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago: 674
0015  8260-251-003-106-33604-1 Impresion y elaboracion de material $194.88 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago: 674
0016 8260-251-004-106-33604-1 Impresion y elaboracion de material $480.24 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago: 674
0017  2112-1-000039 ROBERTO JIMENEZ ANDRADE $19,414.92 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago: 674
0018 1112-01-010 Banorte Cta 7387 $19,414.92 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago: 674

Sumas iguales => 38,829.84 38,829.84

Elaboré: Rherrera




swdetec  SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DELAFAMILIA

Usr Riarerd DURANGO hora de Impresiéon | 02:21 p.m.
i = P‘ e l
Rep: rptPoliza Péliza: C00415 Del 28/04/2021 agia
Concepto: IMPRESIONES. GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago: 283

Beneficiario: ROBERTO JIMENEZ ANDRADE Folio / Cheque : T-1505
No Cuenta Descripeion de la cuenta . _Cargo Abono Concepto del movimientq
0001 8270-251-015-104-33604-1 Impresion y elaboracion de material $3,990.40 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago 283
0002 8260-251-015-104-33604-1 Impresion y elaboracion de material $3,990 40 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago 283
0003  2112-1-000039 ROBERTO JIMENEZ ANDRADE $3,990.40 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago 283
0004 1112-01-008 Banorte Cta 9592 $3,990.40 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago' 283

Sumas iguales => 7.980.80 7,980.80

Elaboré: Rherrera



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Fechay| 26/abr/2021

Elaboré: Mfranco

; DURANGO hora de Impresion |~ 10:03 a.m.
Usr. Mfranco . Pagina 1
Rep. ptPoliza Péliza: P01932 Del 01/04/2021
Concepto: . GD Compra : 453 Factura: R14056, 39 ROBERTO JIMENEZ ANDRADE
‘No_ Cuenta _ Descripcién de la cuenta Cargo Abono_Concepto del movimiento
0001  8250-251-015-104-33604-1 Impresion y elaboracidn de material $3,990.40 GD Compra : 453 Factura: R14056, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE
0002 8240-251-015-104-33604-1 Impresion y elaboracion de material $3,990.40 GD Compra : 453 Factura. R14056, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE
0003 5133-33604 Impresion y elaboracion de material $3,990 40 GD Compra - 453 Factura: R14056, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE
0004 2112-1-000039 ROBERTO JIMENEZ ANDRADE $3,990.40 GD Compra : 453 Factura: R14056, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE
Sumas iguales => 7,980.80 7,980.80




swwechedec

'

Usr: Mfranco
Rep: rotPoliza

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

DURANGO

Poliza: P03091 Del 01/06/2021
Concepto: . GD Compra : 738 Factura: R14667, 39 ROBERTO JIMENEZ ANCRADE

Fechay
hora de Impresion
Pagina

NG ('uentar

Descripcion de la cuenta

0001 8250-251-003-106-33604-1 Impresion v elaboracion de material

GOCY 8240-251-002-106-33604-1 Impresion y elaboracion de material

0003 5133-33604

0004 2112-1-000039

Elaboro: Mfrancs

1

Impresion v elaboracion de material

ROBERTO JIMENEZ ANDRADE

Sumas iguales =>

Cargo

$1.508.00

$1,508.00

~ Abono

Concepto del movimiento ]

$1,508.00

$1,508.00

3.016 00

3,016.00

GD Compra = 738 Factura: R14667, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE
GD Compra : 738 Factura: R14067, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE
GD Compra : 738 Factura: Ri4667. 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE
GD Compra = 738 Factura: R14667, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE



‘mdetec  SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

! Fechia y | 24/jun./2021
‘Us, Mfranco DU RANGO hora de lmpre;@n 12:12p. m.
Rep. piPoliza Péliza: P03093 Del 01/06/2021 Pagina | 1

Concepto: . GD Compra : 739 Factura: R14666, 39 ROBERTO JIMENEZ ANDRADE

No  Cuenta ~_ Descripcion dela cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8250-251-003-106-33604-1 Impresion y elaboracion de material $4.022.88 GD Compra : 739 Factura: R14666, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE

0002 8240-25i-003-106-33604-1 Impresion y elaboracion de material $4,022.88 GD Compra : 739 Factura: R14666. 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE

000> 5133-33604 Impresion y elaboracion de material $4.022.88 GD Compre : 739 Factura. R14666, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE

0004 2112-1-000039 ROBERTO JIMENEZ ANDRADE $4,022.88 GD Compra . 739 Factura. R14666, 39 ROBERTO

JIMENEZ ANDRADE

Sumas iguales => 8.045.76 8,045.76

Elaboré: Mfranco '



rndetec  SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA REL" ST e
DURANGO hora de lm[‘,fésl"éa I 24/jun.202

22 i
Usr. Mfranco Pasin 1226 p.m

Rep: rptPoiiza Foliza: P03095 Del 01/06/2021 '
Concepto: . GD Compra : 740 Factura: R14665, 39 ROBERTO JIMENEZ ANDRADE

No. Cuwenta  Descripcion de la cuenta

~Cargo Abono Concepto del movimiento

GD Compra : 740 Factura: R14665, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE

0002 8240-251-007-106-33604-1 Impresion y elaboracion de material $2.958.00 GD Compra : 740 Factura' R14665, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE

0001 8250-251-007-106-33604-1 Impresion y elaboracion de material $2,958.00

0003 5133-33604 Impresion y elaboracion de material $2,958.00 GD Compra : 740 Factura: R14665, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE
0004 2112-1-000039 ROBERTO JIMENEZ ANDRADE $2,9058.00 GD Compra 740 Factura: R14665, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE
Sumas iguales => 5.916.00 5.916.00

Elaboré: Mfranco



Usr: Rherrera
Rep: rptPoliza

DURANGO

Poliza: C00707 Del 05/07/2021
Concepto: IMPRESIONES VARIAS. GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago: 479

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

Fechay

hora de Impresién

Pagina

05/jul./2021
10:12a. m
1

Beneficiario: ROBERTO JIMENEZ ANDRADE Folio / Cheque : T-1683

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8270-251-007-106-33604-1 Impresion y elaboracion de material $2,958.00 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago: 479
0002 8270-251-003-106-33604-1 Impresion y elaboracion de material $1,508.00 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago: 479
0003  8270-251-003-106-33604-1 Impresion y elaboracion de material $4,022.88 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago: 479
0004  8260-251-007-106-33604-1 Impresion y elaboracion de material $2,958.00 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago: 479
0005  8260-251-003-106-33604-1 Impresion y elaboracion de material $1,508.00 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago: 479
0006 8260-251-003-106-33604-1 Impresion y elaboracion de material $4,022.88 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago: 479
0007  2112-1-000039 ROBERTO JIMENEZ ANDRADE $8,488.88 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago: 479
0008 1112-01-010 Banorte Cta 7387 $8,488.88 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago: 479

Sumas iguales => 16,977.76 16,977.76

Elaboré: Rherrera




Crwtetec  SISTEMA PARAEL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

Jsrt Mfrarico
Rep. rotPoliza

DURANGO

Pdliza: P03371 Del 23/06/2021
Concepto. . GD Compra : 800 Factura: R14895, 39 ROBERTO JIMENEZ ANDRADE

Fecha y
hora de Impresion
Pagina

05/jul./2021
09:06 a m
|

No  Cuenta

0001 8250-171-002-105-33604-1
0002 8240-171-002-105-33004-1
0003 5133-33604

0004 2112-1-000039

Elaboro: Mfranco

Concepto del movimiento

~ Descripcion de la cuenta L Cargo  Abono
Impresion y elaboracion de material $1.754 50
Impresion y elaboracion de material $1,754.50
Impresion y elaboracion de material $1,754.50
ROBERTO JIMENEZ ANDRADE $1,754.50
Sumas iguales => 3.509.00 3,509.00

GD Compra : 800 Factura: R14895. 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE
GD Compra . 800 Factura: R14895, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE
GD Compra : 800 Factura: R14895. 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE
GD Compra . 800 Factura: R14895, 39 ROBERTO
JIMENEZ ANDRADE



rdetec

Usr. Mirarco
Rep. rptPoliza

DURANGO

Poliza: P03424 Del 22/06/2021

Concepto: . GD Compra : 807 Factura: R14892, 39 ROBERTO JIMENEZ ANDRADE

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

Fechay| 05/ul./2021
hora de Impresion |  10:28 a. m
Pagina 1

No  Cuenta

0001 8250-171-002-105-33604-1

0002 8240-171-002-105-33604-1

0003 5133-33604

0004 2112-1-000039

Elaboré: Mfranco

Descripcion de la cuenta

Impresion y elaboracion de material
Impresion y elaboracion de material
Impresion y elaboracion de material

ROBERTO JIMENEZ ANDRADE

Sumas iguales =>

Cargo

Abono Concepto del movimiento

$2,784.00

$2.784.00

$2.784.00

$2,784.00

N
wn

68.00

5.568.00

GD Compra : 807 Factura
JIMENEZ ANDRADE
GD Compra : 807 Factura
JIMENEZ ANDRADE
GD Compra : 807 Factura
JIMENEZ ANDRADE
GD Compra . 307 Factura
JIMENEZ ANDRADE

R14892, 39 ROBERTO

R14892, 39 ROBERTO

R14892, 39 ROBERTO

R14892, 39 ROBERTO



W SISTEMA PARA EL DESAR

Usr: Rherrera
Rep: rptPoliza

ROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

DURANGO

Poliza: C00987 Del 31/08/2021
Concepto: LONA Y CALCOMANIA PARA CRIA. GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago: 672

Fecha y | 31/ago./2021

hora de Impresién
Pagina

01:49 p. m.
1

Beneficiario: ROBERTO JIMENEZ ANDRADE Folio / Cheque : T-1863

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8270-171-002-105-33604-1 Impresion y elaboracion de material $1,754.50 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago: 672
0002  8270-171-002-105-33604-1 Impresion y elaboracion de material $2,784.00 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago: 672
0003  8260-171-002-105-33604-1 Impresion y elaboracion de material $1,754.50 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago: 672
0004  8260-171-002-105-33604-1 Impresion y elaboracion de material $2,784.00 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago: 672
0005  2112-1-000039 ROBERTO JIMENEZ ANDRADE $4,538.50 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago: 672
0006 1112-01-010 Banorte Cta 7387 $4,538.50 GP ROBERTO JIMENEZ ANDRADE, Folio Pago: 672

Sumas iguales => 9,077.00 9,077.00

Elaboré: Rherrera




